[image: image1.jpg]oo

Ry
e St
B oin &yﬁﬁff

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                      «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 29 октября   2012 года                                    № 88
	      О результатах  подготовки объектов ЖКХ и жилищного фонда в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» к отопительному периоду 2012-2013 гг.

Заслушав информацию  генерального директора ОАО «Контур» Алешникова Н. Н.  «О результатах подготовки объектов ЖКХ и жилищного фонда в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области к отопительному периоду 2012-2013 гг.», совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Информацию генерального директора ОАО «Контур» Алешникова Н. Н. «О результатах подготовки объектов ЖКХ и жилищного фонда в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области к отопительному периоду 2012-2013 гг.» принять к сведению.
2. Решение опубликовать в газете «Выборг»
Глава муниципального образования                                            Г. С. Бабич
Разослано: дело-2, администрация, Прокуратура, газета «Выборг», совет депутатов Выборгский район.